REPUBLINDA £ SHQIPERISE
KESHILLI § BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, mé 20 .01. 2025
VENDIM

Mr. & Baté ZH/61 /2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT 7E DITES PER MBLEDHJIEN E RADHES

NE& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “'Pér veigoeverisien Vendose”, neni 17.56, 57 dhe
Rregulioren pér Organizimin dhe Funksionimin e Ké&shillit t¢ Bashkisé Pogradec, Kryesia e
Késhillit t&€ Bashkisg Pogradec n& mbledhjen e datés 20.01.2025

VENDOSE:

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhien e radhés & Késhillit t8 Bashkisé
Pogradec. e cila do t& mbahet né datén 20.01.2023 , si m& poshté:

[—

4,

Projeki — Vendim: Miratinmi { Rendit t& dités.
Projeki — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 27.12.2024,
Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit p&r mbledhjet e datés
27.12.2024,
Projekt — Vendim:P&r miratimin ¢ kritereve 18 familjeve né nevojé q& do t&
trajtohen me fondin deri n& 6% nga fondi 1 kushtézuar pér bllok ndihmén
ekonomike pér vitin 2023.
Projekt - Vendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t€ kushtéznar pér bllok - ndihmén ekonomike, pér muajin Dhjetor
2024,
Projekt — Vendim: Dhénien e bonusit t¢ gerasé pér z. Erton Baci né
Bashkiné Pogradec.




7. Projekt — Vendim: Dhénien e bonusit t€ gerasé pér z. Fatmir Oshafi né
Bashkin& Pogradec.
8. Projekt — Vendim:Disa shtesa dhe ndryshime né vendimin e Késhillit t& i
Bashkisé nr.138, dat& 27.12.2024, P&r miratimin e nivelit t& pagave t&
punonjésve t& Bashkisé Pogradec dhe ndérmarrjeve né varési.
9. Projekt — Vendim: Pér deklarimin e mbarimit t& mandatit t& anétarit t&
Késhillit t& Bashkisé Pogradec.
10.Projekt — Vendim: Pér miratimin e kérkesés s¢ Bashkisé Pogradec, bashké
me dokumentacionin tekniko-ligjor “Pér akordimin e e ndihmés financiare
Z.Avni Biba, pér shkak t€ démtimit t& banesés, nga rénia e zjarrit”.
11.Projekt — Vendim: P&r miratimin e kérkes€s s& Bashkisé Pogradec, bashké
me dokumentacionin tekniko-ligior “Pér akordimin e e ndihmé&s financiare
Z.Erton Baci, pér shkak t& démtimit & banesés, nga rénia e zjarrit”,
12.Projekt — Vendim: P&r miratimin e k&rkesés s& Bashkisé Pogradec, bashké ;
me dokumentacionin tekniko-ligjor “Pér akordimin e e ndihmés financiare
7. Fahri Biba pér shkak t& démtimit t& banesés, nga rénia e zjarrit”.
13.Projekt — Vendim: Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé Pogradec, bashké
me dokumentacionin tekniko-ligjor “Pér akordimin ¢ e ndihmé&s financiare '
Z Rexhep Biba , pér shkak t& démtimit t& banesés, nga rénia e zjarrit”. '
14.Projekt — Vendim: Miratimin e raportit (€ vierésimeve dhe 18
parashikimeve afatmesme t€ t&€ ardhurave.
15.Raporti Vietor I Performancés se Keshillit Bashkiak pér vitin 2023 dhe
prezantimi né mediat lokale .
16.. Analiza e té ardhurave pér vitin 2024,
17.T¢ tjera .

PER KRYESINE E KESHILLLIT
KRYETARE

Manjola KAMOLLI
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